
У К Р А Ї Н А
ОРІХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

10.01.2019 № 8

Про утворення старостинських округів

На виконання вимог частини 1 статті 1, статті 14і, статті 54-1, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та Закону України «Про добровільне об’єднання 
територіальних іромад», Оріхівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Утворити старостинські округи:
- Новопавлівський старостинський округ у складі села Новопавлівка;
- Новоандріївський старостинський округ у складі сіл Новоандріївка та Щербаки;
- Новоданилівський старостинський округ у складі села Новоданилівка; і
- Нестерянський старостинський округ у складі села Нестерянка;
- Мирненський старостинський округ у складі села Мирне;
- Копанівський старостинський округ у складі села Копані.
2. Контроль за виконанням даного рішення залишити за собою.

Міський голова С. ГЕРАСИМЕНКО


